

# HJC Holding ApS

Teestrup Nedenvej 33

4690 Haslev

CVR-nr. 24234894

## Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. januar 2025

---

Jens Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 540.332, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 10.398.216, og en egenkapital på kr. 9.326.952.

Ledelsen anser udviklingen tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-16.125</b>	<b>-15.500</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	1	567.146	-567.146
<b>Driftsresultat</b>		<b>551.021</b>	<b>-582.646</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-6.611	-327.384
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		69.920	73.279
Finansielle indtægter		40.911	32.928
Andre finansielle omkostninger		-30.912	-27.877
<b>Resultat før skat</b>		<b>624.329</b>	<b>-831.700</b>
Skat af årets resultat		-83.997	108.726
<b>Årets resultat</b>		<b>540.332</b>	<b>-722.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-6.611	-327.384
Overført resultat		411.943	-517.590
<b>Resultatdisponering</b>		<b>540.332</b>	<b>-722.974</b>

**Balance 30. september 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.194.985	3.201.596
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.194.985</b>	<b>3.201.596</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.194.985</b>	<b>3.201.596</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.387.411	2.281.314
Udskudte skatteaktiver		54.810	124.772
Andre tilgodehavender		249.138	0
Tilgodehavende selskabsskat		74.000	37.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.765.359</b>	<b>2.443.086</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.437.872</b>	<b>4.356.779</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.203.231</b>	<b>6.799.865</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.398.216</b>	<b>10.001.461</b>

## Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		639.806	639.806
Overført resultat		8.427.146	8.021.814
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.326.952</b>	<b>8.908.620</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		0	52.692
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		14.035	13.823
Anden gæld		0	9
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.047.229	1.016.317
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.071.264</b>	<b>1.092.841</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.071.264</b>	<b>1.092.841</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.398.216</b>	<b>10.001.461</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	639.806	0	8.021.814	122.000	8.908.620
Foreslået udbytte	0	0	0	0	135.000	135.000
Betalt udbytte	0	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	0	0	411.943	0	411.943
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	0	-6.611	0	0	-6.611
Tilbageførte opskrivinger i året	0	0	6.611	-6.611	0	0
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>639.806</b>	<b>0</b>	<b>8.427.146</b>	<b>135.000</b>	<b>9.326.952</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Særlige poster</b>		
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-567.146	567.146
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-567.146</u>	<u>567.146</u>

**2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har givet tilsagn om at stille likviditet til rådighed for Tømrerfirmaet Jens Christiansen, cvr. nr. 11 44 64 85, i det omfang, det er nødvendigt for selskabets drift. Tilkendegivelsen er givet frem til 30. september 2025.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**4. Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede**

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------
